2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    от  21.07.2023 №  791
                            с. Кичменгский Городок

Об утверждении проекта межевания

Руководствуясь статьями 5.1, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 года №190-ФЗ, решением Муниципального Собрания Кичменгско-Городецкого муниципального района Вологодской области от 27.04.2018 года № 65 «Об утверждении Порядка общественного обсуждения проектов нормативных правовых актов Кичменгско-Городецкого муниципального района», постановлением администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа от 04.05.2023 года № 458 «О подготовке проекта межевания территории», постановлением администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа от 13.06.2023 года № 663 «О проведении общественных обсуждений», с учетом протокола общественных обсуждений от 14.07.2023 года и заключения о результатах общественных обсуждений от 17.07.2023 года администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект межевания земельного участка с кадастровым номером 35:17:0408006:204 площадью 69400 кв.м. расположенного по адресу: Российская Федерация, Вологодская область, с. Кичменгский Городок, ул. Мирная, 1А.

2. Постановление вступает в силу со дня принятия и в течение 7 (семи) рабочих дней со дня принятия подлежит опубликованию в газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Кичменгско-Городецкого

муниципального округа                                                                        С.А. Ордин